オークション参加店各位                  令和 7年 12月吉日

JU長野

年末年始の業務について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。誠に勝手ながら、年末年始の業務を

下記の通りとさせて頂きますので、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い致します。
月 日 オークション・事務局 搬入・搬出

１２月２３日 火 通常営業 (年末オークション) ＡＡ終了後～ ＰＭ９：５０

２４日 水 通常営業 ＡＭ８：３０～ＰＭ７：５０

２５日 木 通常営業 ＡＭ８：３０～ＰＭ６：００

２６日 金 仕事納め

※事務局は仕事納めのため電話

対応等は午前中のみとなります

ＡＭ８：３０～ＰＭ５：００(搬出期限

 ※搬出期限内に搬出できない場合は

  搬出延長の手続きをして下さい。

１２月２７日

  ～

１月５日まで

土

～

月

休 業

不可

※一切の搬出入が出来ません。

６日 火 通常営業  (  AA休催 ) ＡＭ９：００～ＰＭ６：００（搬入のみ

７日 水 通常営業 ＡＭ９：００～ＰＭ６：００（搬入のみ

             ※ワンプラの掲載期間は AA終了～12/26(金)正午迄です。

※書類提出期限

23日開催分は次開催 1月 13日（火）迄とします。以後はペナルティー対象となります。

※書類送付

26 日(金)正午までに入金確認がされ、書類入庫済みのものは年内に発送します。以後

の入金確認分・入庫分は１月 6日以降の発送となります。

※成約車輌代のお支払い

  26日（金）正午までの書類完備分は、26日（金）にお振込みいたします。

以後の書類入庫分は１月 6日以降のお振込みとなります。

※クレーム受付期間

23日開催分は１月 6日（火）PM5:00迄です。

   ※ワンプラ落札分は落札日を含む５日間(年末年始休業を除く)です。

   ※年末受付の出品店様への当方よりのご連絡や処理が年明けになる場合がございま

すので予めご了承下さい。また遠隔地の場合は申請によりクレーム延長になる場

合があります。（遠隔地の最大延長１月１３日正午まで／ワンプラ落札の遠隔地は

落札日含む１０日間(年末年始休業期間を除く※日曜含む）となります。

※ 車輌代のご入金

23日開催分のご入金は、１月 6日(火)午前 9時までにご入金ください。

１月 6 日（火）午前 9 時までに入金確認ができない場合、遅延社として取引制限や関

係機関への報告対象となります。ワンプラ落札の入金期限も１月 6日午前 9時迄です。

※車輌の搬出入

  23 日開催の車輌は 26 日（金）ＰＭ5：00 までに搬出して下さい。以後未搬出の車両

は再出品となり搬出できません。なお未搬出車輌の事故・盗難・天災等の責任は一切

負いません。26日(金)１７時より施錠します。整理施錠後の搬出は一切出来ません。

 ※期限内に搬出できない場合には、搬出延長の申請をしてください。

  ※ワンプラ落札分の搬出も通常通り、落札日を含む４日間(年末年始休業を含まず)

新春初セリは１月 13日 11：30～ 全支部合同オークションです